N. l. i. n. t. N. l. i. n. t.
Tres sunt gradus patientie
Primus quando aliquis patienter sustinet
mala que meruit et illud est bonum.
Secundus quando sustinet mala
que non meruit et illud est melius.
Tertius quando patienter sustinet mala pro
bonis que fecit et illud est optimum.

De capu inonum effendientia

De sancta Anna

Salve sancta parens matris saluatoris
ama labe carens vas celestis roris
Mater gratiosa pietate grata stipe generosa
prole sublimata. Prolem parisi tinam vnam
predecoram stellā matutinam et stolis aurora
flam in summo poli vides collocatam iunctā
vero soli stellam ex te natam. Ergo granula
re tanta prole digna nosq; consolata dulcis
et benigna. O flos mulierum facer tuā
prolem nos in celis verū contēplari sole
sit laus deo patri summo christo decus
spiritui sancto tribq; honor unus Amen
Ora pro nobis beata mater Anna
Dei qui beate amae tantā gratiā conseru
agnatū. Et ut beatissima matrem in suo
utero portare mereretur da nobis per inter
cessionem matris et filiae tuae propitiōis
abundanciam ut quarū memoria pro
amore amplectimur earū precib; ad
supernā ierusalē peruenire meream; Per
aud et cyrus fadium cetus corat
Credencium amā beatā ferrina
et matronā ingenud.

Et hac maria prodijt que sola mater pr̄ elidit
Sana pudoris clausula cuncta regente condita
Ambe parentes nobiles ambeq; predicabiles
mundi lucerna splendi da diuo mirantes
lumine. Felix maria filio totius orbis
domino felice anna per filiam stellam
maris prefulgidam. Annam hie dies inclitus
vidit beari celitus et iam melodis laudib; in ei
supernis ciuib; . Trino et indiuiduo cunctipotē
ti domino regnanti sine termino sit laus et
iubilatio. Amen. Collecta ut supra deo

Hec loca pro meritis digna laude fidium
mundum respicit gaudijs per sacrum puerperion
Hec de carnis propagine mariam nobis protulit que
sua reddit germine quod euatristis abstulit. O vas
coelestis gratie mater regine virginum per te
precamur anxie remissionem criminum. Memento
mater inclita quam polens sis per filiam et prece
nobis solita procura dei gratia. Tuisq; donet
precib; dator bonorū omnium ut gaudijs celestibus
fruiamur post exilium. Trino et indiuiduo
cunctipotenti donō regnanti sine termino
sit laus et iubilatio. Amen. Deo qui beate

Vox celsi meriti fulgida lyra que desolatis
propinasti saluberrima pocula. Sedula nos a pud deum
que sumus prece comenda. Ut te amercam o
domina perfrui felicissima ipsiq; preserua.
Gloria patri et filio et spiritui sancto.

In gloria ierusalem que peperisti virginem que
deum dedit et hominem natura preter ordinem
Ora mater filiam summe benedicta ut aucat
ad patriam pibem hęc afflictam. Gloria patri
Vergama tres lucernas errantem mundo intulit
dam secundam mater ternas filias claras prolubi
quarum virgo maria dignior de sol stellis resurget
clara. Hęc mater regis gloria et plena
omnis gratia.

Te o dominarum beatissima flagitans pro nostris
scoloribus. Apud districtum iudicem
intercedas. Ut qui misericorditer venire
faciat ne peccantes opprimat ante fine fragilis
huius vite nos a se conuertat. Gloria patri et
Deus qui beatae anna

Factor orbis et omnium in orbe subsistentium
dirige clemens in cunctis vota tibi psallentium
Cuius misericordia saluari volens omnia sibi suisque
vervulam predestinavit yelenam
Huius sollicitudine passionis domini ce lignum lectum
requiritur quesitumque et legitur.

Hec circa ministerium ceu martha frequens
martyrum exprobandis editas decoravit eadem
Ipsius per te precibus iustificari possumus ut post
carnis exuias celum nobis aperias

Trino et indiuiduo cuncti potenti domino
regnanti sine termino sit laus et iubilatio
specie tua et poteris Intende spes pedes
Deus qui omnes sanctos et electos tuos per suis
quoque meritis honore disponis prestaque sumus ut
sancta yelena regina cuius religione et studium
in sancta cruce manifestatione veneramus apud
tua misericordia precibus et meritis adiuuamur per

O preclara christi sponsa insignis otulic
angelorum coequalis martirum
consociarum nostrorum resolu peccatorem
vincula ut nos tua recalcantes merita
paradisii sempiterna nascamur gaudia
diffusa est gratia in labijs tuis

Intelligentiam nobis domine beata odilia
virgo et martirimpleret que tibi gratia
semper extitit et merito castitatis et
tua professione virtutis Per dominum nos

De sancta helena

In sanctorum tuorum laude plebs deuota des floruit
qui in sanctis est mirabilis Inter quos gloriandi
helena fide et amore plena sponsa christi venerabilis
Hec inuentrix sanctae crucis adimpleuit opus iustitiae
cordis desiderio. Sacrosanctam passionem crucis per
inventionem omni venerata studio Parent adque
sancta vota tigre matris longe nota in rem horum
edisi is. Que per orbem iuuenis flura larga subtrauit
cura et augmentavit auribus Gaudet exornem
celis dispensatrix hanc fides inter angelorum milia
In vespera deaurato et amictu variato ferens
Caritatis lilia. sponsa christi sancta et decora

Septem Psalmi cum orationibus ꝑ defunctis

In honore et unione quinqꝫ vulnerum ac
omnium vulnerum tuorum, et preciosissimi
anguinis tui quem pro redemptione generis
humani effudisti domine Iesu christe qui
humiliam preces et vota non aspernas,
offero tibi suppliciter horum subsequencium
septem psalmorum et orationu parvulam
oblationem, ut tu qui pius et prestabilis
super malicia deleas per tuam pietatem
universa delicta et peccata que anima
N. N. ac anima omnium fidelium defun-
torum deliquerunt a baptisate usqꝫ ad
horam separationis earum a corporibus, atqꝫ
ut eas absolvas ab omnibus angustiis et penis
sibi deputatis, et collocare eas digneris in
paradisi amenitate, et bonitatis tue muneri
reventurū, mereantur iudicium ultionis
vadere et beatorum requiesci ac lucis
beatitudine eternaliter perfrui. Qui
vivis et regnas deꝫ ꝑ ōnia seculorū Domine. Requiesce
domine Iesu christe qui gemitu contriti cordis
prius quam proferatur intelligis per sanctam
liuinitatem et humanitatem tuam, et per

Humilissimam conversationem tuam deuote exoro
ne arguas in furore tuo animas. *De ac animas om-*
niū fidelium defunctorum quas de huius vita
transire precipisti miseria, sed propter misericordi-
am tuam eas ab omnibus vinculis peccatorum
clementer absoluas, ut omnes hostes earum eru-
bescant citius, labescant atq; a furore tuo
liberate, et ab omnibus contagijs delictorum
exute eternitatem vite beate consequi mereant.
Ave Maria. psalmus.

Beati quorū remisit. Requie eternam.

Domine Iesu christe qui remisit delictis beati-
tudinem te confessis attribuis per perfectissi-
mam remunerationem tuae voluntatis in ma-
nus patris tui. Et per intimam angustiam pecto-
ris tui ~~pro~~ quando pro vincta angustia guttas
Sanguinis tui pro sudore emisisti te suppliciter
queso ut *De ac animas omnium fidelium tuorum*
defunctorum ab omnibus peccatis absoluas atq;
ab omnibus angustijs et penis liberate, mereatur
letitia et exultatione perpetua perfrui, et
iustorum gaudijs eternaliter aggregari. Amen.
Ave Maria: psalmus.

Domine ne in furore *ss*) Requie eternam
dona eis domine *ss*)

Domine Iesu christe speciale refugium tribulatoꝝ
per colaphos spūta et opprobria que pro nobis susti
nuisti te intime deprecor neq̄ corripas in ira
tua animas. **N**ac animas omnium fidelium defun
ctorum sed eas ab omnibus accusationibus et impro
perijs demonum libera et omnem gemitū eorum
repellas atq̄ cicatrices et vulnerum peccatoꝝ suoru
p̄o tuo medicamine sanes vl assume de multitu
dine circumstancium inimicorum eis nocere
volencium cum omnibus sanctis tuis valeant
perpetue delectari Amen Ave Maria gratia

Miserere mei deus Requiem eterna dona
Domine Iesu christe nostrorum peccaminum
mentis indultor per blasphemias et flagella que
pro nobis sustinuisi et per spineam coronam qua
pro nobis pertulisti preces humilitatis tuae clemen
tia respice et miserere animabus. **N**ac ani
mabus omnium fidelium defunctoru secundū
magnā misericordiā tuā. **S**ecundū multitudinē
miserationū tuarū iniquitates earum dele
atq̄ in gratiā tuā eas benigne suscipe, ut a
peccatis emundate et super riuem dealbate
ac ab omnibus angustijs erepta mereantur eternis
Sedibus in celesti iherusalem componi. Amen
Ave Maria

Domine exaudi orationes Requie eterna dona

Domine Iesu christe pastor bone qui propter mortuo-
rum ouium redemptionem hausisti calice passionis
per magnitudine et profunditate vulneru tuoru
ac per effusione totius sanguinis tui. Gaudi ora-
tione mea et clamor meus ad te veniat ut
animas N. N. ac animas omniu fidelium defunctoru
tua visitatione et consolatione perfundas que in
peccatis detrite tanquam fenem aruerunt. Et que
yatenus sicut oues perdita errauerunt ab omni
captiuitate victorum eos libera tuisq; pijs misera-
cionibus paradiso celesti restituere digneris ut
eterna tabernacula cu electis et tuis omnibus
inhabitare mereantur. Amen. Ave Maria. *Psalm.*

De profundis Requiem eternam.

Domine Iesu christe tribulationu nostraru optime
mitigator per expansione brachioru et distencio-
ne omniu neruoru tuoru fiant aures tue inte-
dentes ut voce deprecationis mee ne longe fa-
cias auxiliu tuu ab animis N. N. ab omnibus
animabus fidelium defunctoru in die afflictionis
earu quia apud te est propiciacio peccatoru et
redemptio copiosa non obserues iniquitate earu
sed misericordia tua eis impartiri digneris ut ab

vinculis diaboli exerta et angelorum choris inserte
te cum sanctis tuis omnibus perhemiter valeant col-
laudare. Amen. Ave Maria gratia
Domine exaudi. Requiem eterna dona
Domine Iesu Christe gloriose deus in quem sancte
anima tota spei fiducia ponunt quique venturum es
iudicare vivos et mortuos exaudi oratione mea
auribus percipe obsecratione mea in veritate tua
exaudi me in tua iusticia et non intres in iudicium
cum animis. **MM**: ac cum animabus omnium fidelium
defunctorum et quibus donasti in te credere non delis-
neris, veniam dare parce domine parce et miserere eis
et ne paciaris eas perire pro quibus tuum preciosum
sanguinem effudisti et amarissimam mortem sustinueris
Et si quae sint dignae cruciatibus culpa tuas
mitissima gratia tuae bonitate indulge. Et omnium
sanctorum tuorum consortijs eas clementer adiunge
cum quibus in enarrabili gloria et perhemerica felicitate
te perserui et dulcedine vultus tui cum sanctis
angelis tuis amercantur sociari. **AMEN**

Kirieleyson kyrieleyson kyrieleyson. Pater de
Caelis deus miserere. Domine deus rex cael et
terra pater clementissime qui per aeterna sapien-
tia hominem ac non esset condidisti te subiectus quasi

per sancta maiestate tua ~~fra~~ et per piam fragilitatis
nostrae consideratione ut animas NN ac animas
omniu fidelium defunctoru tuoru a contagijs mortali-
tatis exuas ab omnibz peccatis absoluas quibz per iu-
mana fragilitate aut alijs quibzcuqz modis tuam
maiestate et bonitate offenderunt atqz libera eas
ab omnibz quas meruerunt penis et perduc eas ad
societate electoru tuoru ut non inter hecos sed inter
oues consortiu habere mereantur eteru. AMEN ^{duo} _{Primo}

Fili redemptor mundi Deus miserere eis.
Domine iesu christi fili dei viui desideratissime vlla
dulcedo et spes nostra dominator vlla et mortis qui
pro nobis in ligno mortuus infernu dire mortis tuae
morsu spoliari memento misericordiu tuaru et mise-
ricordiaru tuaru et moueat passio tua ad miseradu
animis NN ac animabus omnium fidelium defunctoru
Et per gaudiu sanctae resurrectionis tuae eripe eas ab
omnibz penis et concede eis consortie perpetuae
saluacionis. Ostende eterno patri fixuras clauoru
et lanceae ac vulnera que pro peccatoribz sustinisti
ut quicquid contra suu piu deliquerunt preceptu
tua exorata humanitate benigne indulgeat et abso-
lutis omnium vinculis peccatoru eterna requie et
lucis beatitudine misericorditer concedat AMEN

Spiritus Sancte Deus miserere eis.

4

Sancte Spiritus paraclite per beatissima tua dona *MM*
ac animas omnium fidelium defunctorum beati fiant
pariter a patre et filio suscipiantur et in abyssu diuinitatis
iungantur quo suscipiant, quod oculus non vidit nec
auris audiuit, nec in cor hominis ascendit quod ipse
splendor patris deus et homo nobis promeruit dum
immensa sua bonitate se in abyssu nostre miserie inclinauit.

Sancta Trinitas unus Deus Miserere eis.

O beata trinitas qua iure laudat et glorificant
omnes creature. Et cui laus cui gloria cui gratiarum
actio per in similia secula per te *MM* ac animabus
omnium fidelium defunctorum da eis plena remissione
omnium peccatorum suorum et perduc eas ad lucem quam
inhabilis ubi eterna beatamque felicitatem ac gloria
sempiterna eternaliter possidere valeat. Amen.

Sancta Maria virgo ora pro eis.

O sancta stella maris spes exultatio solatio mentium,
commune gaudium omnium christi fidelium te cum deuotionis
clamore valido obsecro, ut filij tui domini nostri iesu
christi ira qua *MM* ac animae omnium fidelium defun-
ctorum grauius peccato succederunt, erga eas
mitiges eiusque gratia aqua in gratia exciderunt eis
tua prece reconciles, faciasque eas tuis gloriois precibus
illuc peruenire ubi aeterna lucis frui, et

fruibili unione una sect perpetue valeat beatificari Amē.
Sancta Dei Genitrix ora eis. *Aue Maria*

O pia mater regis angelorum solam desolatorum que
digne meruisti concipere que totum mundum nequit capere
de te tuo pio interuentu animas *MM* ac animas omnium
fidelium defunctorum ab omnibus culpis abluere etiam tormen-
tis ipsis assignatis erue ut perhemis sede glorie per-
te redempta valeat sanbare ubi regnas cum filio tuo
sine tempore. Amē. *Aue Maria gratia*

Sancta virgo virginum ora pro eis.

Christi virgo dulcissima miserorum consolatrix
inopu adiutrix totis mentis affectu ad te clamo ut ope-
feras animabus *MM* ac animabus omnium fidelium defun-
ctorum et gendas eis dulce te su benedictu fructu vene-
ris tui benignu ut absolute a peccatis omnibus fiant digni
superna pace beari ubi dilecti filij tui gloriosa facie
dielatis valeant in eternu videre Amē. *Aue Maria*

Sande Michael ora pro eis

O sande Michael archyngel princeps militie exerc-
itus dei obsecro te ut animas *MM* ac animas omnium
fidelium defunctorum a contritione aduersus fortu-
suorum eripias atq angelico triumpho eas regi tuo
assignari digneris. Amē. *Aue Maria*

Sande gabriel ora pro eis

O sande gabriel archyngel fortitudo dei humili
prece depreco ut animas *MM* ac animas omnium

Fidelium defunctorum tua protectione defendant et tuo
interuentu in amena loca paradisi transferant. **Ame Ave Maria.**

Sancte raphael ora pro eis.

Sancte raphael archyagela medicina dei rogo te ut

omnes potestates demonum animas **MM** ac animas omnium
fidelium defunctorum ledere volentium conteras ne ullam
eorum lesionem sentiant sed tua prece ad quietas et luci-

disimas mansiones valeant pervenire. **Ame Maria Ave**

Omnes sancti angeli et archy angeli orate pro eis.

O vos omnes sancti angeli et archy angeli thronet

dominationes principatus et potestates virtutes cherubin
et seraphim rogo ut vestris orationis animas **MM** ac

animas omnium fidelium defunctorum portatis de locis pena-
rum et de vestris protectionibus eas non dimittatis donec deo

coronatas reputetis et letitia sempiterna vobiscum
feliciter participet. **Ame Maria gratia plena**

Sancte Ioannes baptista ora pro eis.

Sancte Ioannes baptista gratia celestis et lucerna

ante deum sole clarior lucens et ardens ego pius
propugnator animarum **MM** ac animarum omnium fidelium
defunctorum contra principatus tenebrarum easque ab omni

potestate contra tuos pro interuentu libera et paradisi
gaudii associa. **Ame Ave Maria**

Omnes sancti patriarche et prophete orate pro

Domine iesu christe patriarcharum prophetarum
desiderium et saluatio animarum fidelium boni merito

omniū sanctorū prophetarū et patriarcharū tuorum
libera animas. **M**ac animas omniū fidelium defunctorū
de periculis tenebrarū et penarū earūq; suscipi iubeas
per mang sanctorū angelorū deducēdas in sinu patri-
archarū tuorū ubi desiderabile et gloriosa tui vultū
specie cōtemplari valeat in eterū. **A**mē. **A**ve Maria
Sancte petre ora pro eis. Sancte paulo ora pro eis
Omnes sancti apostoli et euangeliste orate pro eis
Domine iesu chryste Ihesus apostolorū hilaritas
euangelistarū et redēptio fidelium defunctorū per me-
rita omniū sanctorū apostolorū atq; euangelisarū erue
animas. **M**ac animas omniū fidelium defunctorū a dolo-
re horredae visoris ac vexatione diabolica et in-
nouissimo magni iudicij die eas irā tuā euadere atq;
inter sanctos et electos tuos facias perpetue gloria
porcionem percipere. **A**MEN. **A**VE MARIA.
Omnes sancti discipuli domini orate pro eis
Domine iesu chryste. **S**onsetorū scienciarū et
liberatio fidei defunctorū libera animas. **M**ac
animas omniū **F.**. **D.** tuorū ab argagulo carnis
educas ab omnib; angustijs et penis et in domū non
manufactā eternā in celis eas introducere
dignare. **A**mē. **A**ve Maria gratia plena
Omnes sancti innocentes orate pro eis
Domine iesu chryste iusticia et sufficiencia sanctorū et

libertas animarū fidelium per merita omnium sanctorū innocen-
tū eripere animas. **M**ac animas omnium fidelium defunctorū
a fantasia dyabolica et horrore tenebrarū, et ne eas
ignis adurat districtus sanctorū tuorū omnium misericordi-
ter adiuroge conforāis. **Ame** **Ane** Maria
Sancte stephane ora pro eis. Sancte laurenti ora
pro eis. Sancte sebastiane ora pro eis. **O**mnes
Sancti maritres orate pro eis.
Domine Iesu christe corona triumphancū laus
martirū tuorū absolue animas. **M**ac animas omnium
fidelium defunctorū ab omnibus vinculis delictorū et
segregate ab omnibus angustis et penalis clausuris
inter agmina omnium sanctorū tuorū collocare. **Ame**.
Sancte augustine ora pro eis. Sancte martine ora
pro eis. **O**mnes sancti confessores orate pro eis.
Domine Iesu christe corona consentium glorificatio
sacerdotū ac salus animarū per merita omnium sanctorū
confessorū tuorū atq; pontificū ostende animabus. **M**
ac animabus omnium fidelium defunctorū vultu tuū
mitē et placabile eisq; lucis claritate et locū celstis
refrigerii eternaliter concede. **Ame** **Ane** Maria
sancta maria magdalena ora pro eis. Sancta feli-
citas ora pro eis. Sancta perpetua ora pro eis. **O**mnes
sanctae virgines et viduae et continentēs orate pro eis.
Domine Iesu christe corona virginū rede hinc

omnium Sanctarum virginum viduarumq; Sanctarū
pare animab; **M**acanimab; omnium fidelium defun-
ctorū et omnia delicta eorū misericorditer deleatq;
ad eterna beatitudinis requiē tua gratuita boni-
tate eas pervenire concede **A**mē **S**ue **M**aria gratay
Ommes beate anima quas clementissim; domi-
de omnib; angustis et periculis eripuit
intercedite pro animab; **M**acanimab; omnium fidelium
defunctorū ut omnium delictorū suorū veniā et
gaudia consequi mereant; eterna **A**mē **A**ve **M**aria
Rogo et obsecro vos omnes sancti Dei ut animi
Macanimas omnium fidelium defunctorū in vestra
Sancta et singulari fide recipiatis et vestris
precib; dominū exoratis ut ipsius misericor-
dia consequi mereantur vestroq; consorcio
quanticus associari. **P**ropicius esto
parce eis domine propicius esto libera eas
domine. ab horrorib; et visionib; demonū
libera eas domine. ab omnib; accusationib; et
improperijs **℟. e. b.** ab omnib; angustis et pericu-
lis purgatorij **℟. e. b.** ad damnationes sententias
et morte perpetua **℟. e. d.** a peccatis eorū **℟.**
ab omni malo **℟.** Per incarnationē et natiui-
tate **℟.** Per baptesmū et ierantū tuū **℟. e. b.**

Per passionē et crucē tuā h. e. b. Per mortē et 40
sepulturā. Per sanctā resurrectionē et gloriosā
ascensionē tuā. Per aduentū spiritū paracliti. Per
Per sacrū misterīū corporis et sanguinis tui. Per
intercessionē et meritā gloriose dei genitricis et semp
virginis Mariae atq; omnīū electorū tuorū. Per. In
die iudicij. Et cā do. Peccatores te rogamus
audi nos ut pacē sempiternā eis dones. Ut
indulgentiā et remissionē omnīū peccatorū suorū
eis donare digneris te r. a. n. ut conforcio
omnīū electorū sanctorū tuorū eas associare
digneris. Te x. ut fruitionē gloriosissimae faciei tuae
eis misericorditer impartiri digneris. Te x. ut
eas ad vitā eternā p̄ducere digneris. Te x.
ut nos exaudire digneris. Te x. Fili dei te
rogamus di nos. Agnus dei qui tollis peccata
mundi dona eis requiē. Agnus dei qui
Agnus dei qui tollis maria filij qui tollis peccata
mundi dona eis requiē et luce sempiternā
Kyrie audios Kyrie Kyrie Kyrie
Paternoster Et ne. Requie eterna dona eis
A porta inferi. Erue domine anīas eorū. Credo
videre dona domine in terra viventiū.
Domine exaudi orationē meā. Et damormo ad te

Fons pietatis et origo bonitatis pater miseri-
cordiarum et hominum benignissimus amator
qui pijs supplicationibus semper presto es et te
a peccatoribus exorari voluisti. ad te que so-
ascendant orationes meae atque ad aures tuae
clementiae vota cordis mei perveniant. Ac
per solium gloriae tuae et per triumphum sanctae
et per amarissimam mortem et gloriosam resurrectio-
nem domini nostri iesu christi et per preces et
merita beatae dei genitricis et per suffragia
omnium virtutum et beatorum patriarcharum
apostolorum martirum confessorum virginum nec
non omnium electorum tuorum cruc animas
et animas omnium fidelium defunctorum a po-
estate et horrore demonum et ad omni-
angustiam et tribulationem penarum atque ad
gaudia eterna ubi desiderabile est glorio-
sum vultus tui decorem videre mereant
eas perducere dignens. Per eundem
Piusissime Domine iesu christe
inductor criminum consolator tristem
et omnium fidelium defunctorum ab omnium san-
ctorum eternus remunerator precor te ibidem

et per amore ecclia et honore p[ri]ncipal[is] genitricis
tua et semper virginis marie et totius creature
celestis et terrestis et per honore ineffabili tuor
um et per intercessionem omnium quos vlt[er]o proprio
sanguine tuo redemisti. Ad clarificand[um] es amen
tate paradisi et quo crescit q[ui]s hanc prefatoru
septem palmoru orationu oblatione tibi deuote
obtulit anima omnium fidelium defunctoru
& quibus tibi offertur participant eterna
remuneracionis societate et sempiterna
felicitatis amenitate qui uiuis et regnas cu
deo patre in unitate spiritus sancti bea per
omnia secula seculoru Amen Ave Maria
MAria virgo castissima mater domi
ni nostri iesu christi exaudi preces indignissi
mi serui tui deuote tibi supplicantis respice
miserere mea lacrimas. O Mater gloriosa
et intacta virgo dominu me u[er]u iesu
christu fili u[er]u tuu heu gra u[er]u
ymmo grauissime offendi. Heu mihi
miseru quid faciam aut ubi fugiam
nisi ad te gloriosissima reginam celi

et matrem misericordie. O Maria noli me
despicere licet ego indignus sum tuu dun
taxat nomen nominare. Attamen ut reus
me prosterno coram te suppliciter
implorans peto ut tuis precibus aueritah
ama indignatio filij tui. et fiat
placabilis mihi ut inducat peccata
mea. O Maria mater misericordie. Ex
quo mater misericordie vocaris miserere
mei et ora pro me. O Maria mater
gratie impetra mihi gratia ut filij tuq
Iesus christo ^{michi} miserissimo misereatur
Audi me gloriosissima virgo maria
nam te filius nihil negans honorat
O clemens O pia O dulcis virgo
maria Amen Ave Maria